UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRUNG TÂM VH-TT&TT

Số:     /GM-VHTT&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 29 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chương trình biểu diễn nghệ thuật

khai mạc các lớp năng khiếu hè năm 2024

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Hà Đông trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND quận;

- Ông : Nguyễn Khắc Phấn - Chủ tịch hội võ Thiên môn đạo TP Hà Nội;

- Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị quận;

- Lãnh đạo Đảng ủy, UBND các phường;

- Lãnh đạo Trung tâm VHTT&TT Thạch Thất;

- Công ty Tổ chức sự kiện và quảng cáo Tuấn Linh;

- Ban Giám hiệu, Phụ huynh và Học sinh các trường Tiểu học, THCS trên địa

bàn quận

Dự chương trình biểu diễn nghệ thuật khai mạc các lớp năng khiếu hè năm

2024, chào mừng ngày Quốc tế Thiếu nhi 01/6 !

1. Thời gian: 19h30 ngày 30/5/2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Sân khấu ngoài trời Trung tâm VH - TT&TT Hà Đông

(Số 182, phường Quang Trung, quận Hà Đông, Thành Phố Hà Nội)

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Hà Đông xin trân trọng đón tiếp!

Nơi nhận:

- Như TP mời;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Cường

		2024-05-29T09:32:25+0700

		2024-05-29T13:13:08+0700

		2024-05-29T13:13:08+0700